
♦

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul

•CTC N.2 1.995, de 24 de outubro de 1980.

declara "Ponto Facultativo" dia 27
de outubro de 1980.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso das
atribuições que lhe sao conferidas pelas Leis em vigor, e de confor
midade com o inciso V, do artigo 14, da Lei Orgânica do Município ,

DECRETA:

Artigo l.fi - t declarado "PONTC FACULTATIVO", em to
das as unidades da Administração Municipal, a data de 27 de outubro
de 1980, pela passagem do "DIA DO FUNCIONÁRIO PÚBLICO".

Artigo 2.e - Ficam excluídos do artigo anterior, to—
dos os serviços considerados essenciais.

Artigo 3.- - Revocjam-se as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito, 2íj de outubro de I9S0.

Registre-se, publique-se

ano iiunicipa i n i straçao


